АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _23.03.2012_________

№______8_______

ст-ца Бесстрашная

Об утверждении муниципальной целевой программы

 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Краснодарского края» на территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района на период 2012 год
   В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 14 Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бесстрашненского      сельского       поселения        Отрадненского         района

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Краснодарского края» на территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района на период 2012 год (прилагается).

2. Главному бухгалтеру администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района Трехлебовой И.А. внести изменения в структуру расходов бюджета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района на 2012 год, в пределах источников реализации данной программы, в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Бесстрашненского сельского

поселения Отрадненского района
	                   В. Б. Панин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Бесстрашненского сельского поселения
Отрадненского района
от__23.03.2012_____   №___8___
Муниципальная целевая программа

 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

Краснодарского края»  на территории Бесстрашненского сельского

 поселения Отрадненского района на период 2012 год

ПАСПОРТ
муниципальной целевой программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

Краснодарского края» на территории Бесстрашненского сельского

 поселения Отрадненского района на период 2012 год
	Наименование программы
	Муниципальная целевая программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Краснодарского края» на период 2012 год (далее - Программа)

	Заказчик Программы
	Администрация Бесстрашненского сельского поселения

	Разработчик Программы
	Администрация Бесстрашненского сельского поселения

	Цели Программы
	Эффективное использование энергетических ресурсов Краснодарского края

	Задачи Программы
	Создание правовых, экономических и организационных основ стимулирования энергосбережения на территории Краснодарского края.
Снижение нагрузки по оплате услуг энергоснабжения на бюджетную систему.

	Сроки и этапы реализации Программы
	2012 год

	Источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет – 15680,00 рублей, за счет бюджета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, мероприятия. Объем и источники финансирования реализации муниципальной целевой программы определены в приложении к настоящей программе.

	Глава Бесстрашненского сельского

поселения Отрадненского района
	                   В. Б. Панин